
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 070/2011 
 
 
   O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 do Regimento Interno.    
 
  Considerando o teor das Portarias nº 042/2011, de 01 de abril de 
2011, e 064/2011, de 02 de maio de 2011, que exonera servidores da 
Administração Direta; 
 
  Considerando ainda que, os servidores Willamy Charles Feitosa 
Duque e Susiane Freire Amorim, nomeados para compor o Sistema de 
Acompanhamento da Gestão dos Recursos da Sociedade - SAGRES, 
conforme consta na Portaria nº 034/2011, foram exonerados de suas funções 
legislativas através das Portarias nº 042/2011 e 064/2011. 
 

 

 

 

               R E S O L V E : 
 

Destituir a Comissão de Gerenciamento do Sistema de 
Acompanhamento da Gestão dos Recursos da Sociedade – SAGRES, instituída 
através da Portaria nº 034/2011. 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
          
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Santa Cruz do Capibaribe, 09 de Maio de 2011. 
 
 
 
 

FRANCISCO RICARDO BARBOZA FILHO 

- Presidente Interino - 
 
 


